
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 17474

LUNES, 8 DE AGOSTO DE 2016 - BOC NÚM. 152

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-7

0
2
1

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2016-7021   Anuncio de formalización del contrato de servicios de una empresa 
para la explotación y gestión, mediante concesión administrativa, de 
la sala de conciertos, locales de ensayos y estudios de grabación de 
Escenario Santander. Expediente 259/14.

   Resolución del excelentísimo Ayuntamiento de Santander por la que se publica la formaliza-
ción del contrato de servicios de una empresa para la gestión, mediante concesión, de la sala 
de conciertos, locales de ensayos y estudios de grabación de "Escenario Santander". 

 1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia: Servicio de Contratación. 

 c) Número de expediente: 259/14. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.ayto-santander.es 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Servicios. 

 b) Descripción del objeto: Explotación y gestión de parte del edifi cio propiedad del Ayun-
tamiento de Santander, sito en el parque Atlántico de las Llamas, que se destina a sala de 
conciertos, locales de ensayo y estudio de grabación, mediante concesión administrativa. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOC número 224, de fecha 20 
de noviembre de 2014. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto con varios criterios de adjudicación. 

 4. Canon: 9.000 euros mínimo, impuestos excluidos, o el superior que indicare en su oferta. 

 5. Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha: 4 de abril de 2016. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 25 de mayo de 2016. 

 c) Contratista: Delfuego Booking, S. L. 

 d) Canon: 9.100 euros. 

 e) Información general: Página web del Ayuntamiento: www.ayto-santander.es - Perfi l del 
Contratante. 

 Santander, 22 de julio de 2016. 

 La concejal de Economía, Hacienda, Contratación, Patrimonio y Transparencia, 

 Ana Mª Gonzáez Pescador. 
 2016/7021 


		Gobierno de Cantabria
	2016-08-04T10:08:44+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




